Sevillo Fine Foods Frozen Vegetable 1/8 Ib Red Slow-Roasted

Tomatoes
Dot #: 574486
Mfr #: 008
GTIN: 00823338000081

Supplier: Sevillo Fine Foods

Description: Sevillo Fine Foods Frozen Vegetable 1/8 Ib
Red Slow-Roasted Tomatoes

Product Label Image ~ SFF000081-03-Red-Tomatoes-Label.pdf

Classification: Vegetables - Prepared/Processed (Frozen) (10000270)
Dimensions (HxWxD): 7.3x8.3x8.4 Inch
Weight Gross / Net: 8.7 Pound / 8 Pound
Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temperature: 0° to 15°

Pallet Configuration: Ti:25 Hi:4

Servings Per Container: 128
Features: Replace fresh tomatoes with slow roasted tomatoes in any recipe for year-round flavor

and freshness. Marinade can be reserved for dressings or sauces.
Preparation and Cooking: Ready to Eat - Thaw before serving. Reserve marinade for dressings or sauces.

Preparation and Cooking: Thaw - Thaw before serving. Reserve marinade for dressings or sauces.
Serving Suggestions: Pasta, pizza, flatbreads, sandwiches, wraps, salads, rice and grain bowls.
Storage; Keep frozen (12 months). Refrigerate after opening (6 weeks).


http://www.sevillofinefoods.com/wp-content/uploads/2020/09/SFF000081-03-Red-Tomatoes-Label.pdf

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)
128 Servings Per Container
Serving Size 28 g
|
Amount Per Serving
Calories 88
% Daily Value*
Total Fat5 g 4.5%
Saturated Fat 0.004 g 3%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 133 mg 6%
Total Carbohydrate 13 g 3%
Dietary Fiber 3.5 g 14%
Sugar1g
Protein 1g
|
Calcium 2%
Iron 15%
Vitamin A 10%
Vitamin C 8%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Child Nutrition Label: No
Ingredients: Tomatoes, Canola Qil, Vinegar, Garlic, Oregano, Salt.

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA) Suitable For Diet
Free From: Gluten Free Yes
Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Molluscs, Crustacean,

Vegan Yes
Soy, Wheat

Vegetarian Yes
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